exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata constam da 

proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, sendo o valor global de 

R$ 56.999,98 (Cinquenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito 

centavos ;  

LOTE 06 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS 

PRODUTOS 

UND QT. V. UNIT. V. TOTAL MARCA 

1 Microcomputador completo: 

Estabilizador de voltagem 

300VA, Caixa de som, teclado, 

Mouse óptico e monitor LCD 17” 

Widescreen, bivolt.

[...]

exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata constam da 

proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, sendo o valor global de 

R$ 15.300,00 (Quinze mil e trezentos reais) ;  

LOTE 08 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UND QT. V. UNIT. V. TOTAL 

1 Microcomputador tipo Notebook, 

processador Intel core I3-540 3.06 GHZ, 
mínimo 4Gb de memória RAM, HD 
500GB, windows 7 home basic (32 bits). 
Garantia mínima de 1 ano.